Совет депутатов муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск» III  созыва
XXV сессия

Решение

31 мая 2016 года                                                                                  № 121/ III

Об использовании средств  резервного
фонда администрации  муниципального
образования городского  поселения «поселок
Нижнеангарск» за 2015 год

		Заслушав отчет ведущего специалиста администрации  муниципального  образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» Непомнящих Л.Г. «Об использовании средств резервного фонда администрации  муниципального  образования городского поселения «поселок  Нижнеангарск» за 2015 год», Совет депутатов муниципального образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» третьего созыва решил:
	1.Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда за 2015 год на сумму 251 959,54 руб., в том числе:

	Наименование расходов
	Всего:
	В том числе:

	1 полугодие
	2 полугодие

	В подотчет Вахрушеву В.В., в связи с проведением соревнований по волейболу и баскетболу на приз Главы поселений
	10 000,00
	10 000,00
	-

	В подотчет Каурцевой Е.Д., в связи с приобретением чума для проведения культурно-массовых мероприятий
	66 960,00
	66 960,00
	-

	В подотчет Вахрушеву В.В., на поощрение медицинских работников, в связи с итоговой конференцией
	3 000,00
	3 000,00
	-

	В подотчет Вахрушеву В.В., на приобретение книги «История Северо-Байкальского района»
	1 200,00
	 1 200,00
	-

	В подотчет Вахрушеву В.В., на поощрение Областного государственного бюджетного учреждения Государственного ансамбля песни и танца «Степные напевы»
	1 060,00
	1 060,00
	-

	В подотчет Вахрушеву В.В., на организацию республиканских соревнований по зимней рыбалке «Байкальская рыбалка-2015 год»
	17 000,00
	17 000,00
	-

	В подотчет Каурцевой Е.Д., на организацию мероприятия, посвященного 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне
	30 003,04
	30 003,04
	-

	В подотчет Чистяковой Ю.А., в связи с юбилейными датами старейших жителей поселка Нижнеангарск, для поздравления юбиляров
	6 000,00
	6 000,00
	-

	В связи с проведением Дня пожилого человека  выделить АУ «ММЦД поселок Нижнеангарск»
	7 820,00
	-
	7 820,00

	В подотчет Каурцевой Е.Д., на проведение поселкового конкурса по благоустройству
	10 000,00
	-
	10 000,00

	В связи с проведением спортивно-массовых мероприятий, посвященных Дню пожилого человека  выделить Совету ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов
	3 000,00
	-
	3 000,00

	В подотчет Каурцевой Е.Д., израсходованная сумма на организацию мероприятий, посвященных 70-ой годовщине Победы в ВОВ.
	5 467,50
	-
	5 467,50

	В подотчет Чистяковой Ю.А. проведение мероприятий, посвященных Дню репрессированных
	2 500,00
	-
	2 500,00

	В связи с проведением Международного дня инвалидов, оказать материальную помощь Местной общественной организации «Общество инвалидов Северо-Байкальского района РБ»
	2 000,00
	-
	2 000,00

	В подотчет Чистяковой Ю.А. на проведение мероприятий, посвященных Дню матери
	3 000,00
	-
	3 000,00

	В подотчет Вахрушеву В.В., на оказание материальной помощи для выезда команды на первенство по волейболу МБОУ ДОД «Районный Дом детского творчества»
	5 000,00
	-
	5 000,00

	В подотчет Чистяковой Ю.А. на приобретение Новогодних подарков для малообеспеченных семей
	50 000,00
	-
	50 000,00

	В подотчет Каурцевой Е.Д., на приобретение подарков для юбиляров, старейших жителей поселка Нижнеангарск и на юбилей Управления ПФ РФ г. Северобайкальске и Северо-Байкальском районе
	6 885,00
	-
	6 885,00

	В подотчет Вахрушеву В.В., в связи с проведением соревнований по волейболу и баскетболу на приз Главы поселений
	15 000,00
	-
	15 000,00

	В подотчет Чистяковой Ю.А. на организацию праздничных мероприятий, посвященных
Новому Году
	6 064,00
	-
	6 064,00

	Итого:
	251 959,54
	135 223,04
	116 736,50

		2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
		3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городское поселение «поселок Нижнеангарск»                                 В.В.Вахрушев

Подготовлено  ведущим
специалистом Непомнящих Л.Г.
тел.8 (30130) 47-713
1

image1.wmf

oleObject1.bin